
Pregão Eletrônico

Tribunal Regional do Amapá

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2022

Às 17:22 horas do dia 29 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2022, referente ao Processo nº 0002706-53.2022, o pregoeiro, Sr(a)
ALESSANDRO HERIC NUNES GURGEL, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Contratação de serviços de filmagem (25 câmeras no total), monitoramento, produção de material gravado e transmissão ao vivo pelo canal
deste Regional para o YouTube, do Teste de Integridade das Urnas Eletrônicas, a serem utilizados nas Eleições Gerais 2022, no 1º turno, e 2º turno, se houver.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 134.030,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FACHINELI COMUNICACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 104.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/08/2022
17:22:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FACHINELI COMUNICACAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.804.362/0001-47, Melhor lance: R$
104.900,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1070984&acao=A&tipo=t

1 of 1 29/08/2022 19:00


